Arsregnskap for

TRONDELAG FOLKEMUSEUMS VENNER
995805464

Regnskapsar
01.01.2025 - 31.12.2025



TRONDELAG FOLKEMUSEUMS VENNER

995 805 464

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Kontingenter
MVA-kompensasjon
Inntekter hgsttur

Inntekter julearrangement
Salg av ved

Grasrotandel

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Regnskapshonorar MiST
Revisjonshonorar
Kontingent FNM

Brosjyreproduksjon/Medlemskort

Julearrangement kostnader

Administrative kostnader/Utstyrskostnader

Portoutgifter (Styreweb SMS)
Mater, arsmgte FNM etc.
Hasttur kostnader

Gave til museet / andre eksterne

Gebyr
Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Netto finans
Arsresultat
Overforinger

Annen egenkapital
Sum overfgringer

Note

2025

272 950
10 408
0

55 811
21 546
6792
367 507

15000

1 500
1655

7 063
11747
10 445
2500
30 955
0
281680
16 402
378 947

-11 439
14 610
14 610
14 610

3171

3171
3171

2024

252 000
14 233
10 920
54 322
10 400
12 082

353 957

15000

1 500
1440

7 538
7927
14 416
5000
28 145
11 936
230 000
8 525
331 426

22 531
16 828
16 828
16 828
39 359

39 359
39 359



TRONDELAG FOLKEMUSEUMS VENNER
995 805 464

Balanse

Note
EIENDELER

Omlgpsmidler

Fordringer
Andre kortsiktige fordringer 4
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Kontanter

Bankinnskudd driftskonto

Bankinnskudd fond

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlegpsmidler

SUM EIENDELER

31.12.2025

2947
2947

3292
182 355
122 651
308 298

311 245

311 245

31.12.2024

2504
2504

4 686
188 541
118 351
311 577

314 081

314 081



TRONDELAG FOLKEMUSEUMS VENNER
995 805 464

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Innskutt egenkapital
Grunnkapital

Grunnkapital fond

Annen egenkapital fond
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Trondheim, 31.12.2025 / 24.02.2026

Fredrik Johan Steineke Ann-Margrit Harkjerr
styrets leder nestleder
Ase Bollingmo Hilde Rosenberg

styremedlem styremedlem

Note

31.12.2025

47 342
30 000
95 651
172 994

138 252
138 252

311 245

0
0

0

311 245

31.12.2024

47 342
30 000
91 351
168 694

139 381
139 381

308 074

6 007
6 007

6 007

314 081

Bjorg Helene Stokke Balstad

styremedlem



TRONDELAG FOLKEMUSEUMS VENNER
995 805 464

Noter

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.
Transaksjoner er regnskapsfart til verdien av vederlaget pa transaksjonstidspunktet.

Inntekten er resultatfgrt det aret den er opptjent.

Kostnader er bokfgrt i samme periode som tilhgrende inntekt.

Regnskapet er basert pa fortsatt drift.

Note 1 - Kontingenter

Innbetalt i 2025: Antall Belap
Enkeltmedlem 65 22 750
Honngr/Student 220 66 000
Familiemedlem 307 184 200
SUM 272 950

Note 2 - Gaver til museet / andre eksterne

Venneforeningen har i 2025 gitt felgende gaver:

Gaver til museet:

Hagegruppa 30 000
Renovering Sagvollen/Meldalstunet 250 000
Gaver andre eksterne 1680
SUM 281 680

Note 3 - Egenkapital

Grunnkapital Grunnkapital Annen egen- Annen SUM

fond kapital fond egenkapital
Pr. 01.01.2025 47 342 30 000 91 351 139 381 308 074
Fra arets resultat 0 0 4 300 -1129 3171
Pr. 31.12.2025 47 342 30 000 95 651 138 252 311 245

Iht. fondets vedtekter skal grunnkapital ikke utdeles.

Av arets resultat tilfaller renteinntekter pa kr 4 300 Annen egenkapital fond.

Note 4 - Andre kortsiktige fordringer

Norsk Tipping - grasrotandel 2025 utbetalt i 2026 2 091
MVA-kompensasjon tillegg utbetalt i 2026 856
SUM 2947



